Kleurengamma kookplaat
Glanzend
zwart
Maten
Afmeting inbouwuitsparing: 860×480 mm
510
47517,5 17,5855
885
4
0
1515
9
Bestelcode: HCG90SCK
Mat zwart
Kleurengamma kookplaat
Roestvrijstaal
Maten
Afmeting inbouwuitsparing: 672×490 mm
27,5 27,5 27,5666
721 ±1 531 ±1
6
5
27,5 476
Bestelcode: HCPT75D
Gesatineerd
HCG90SCK
Gaskookplaat in getemperd glas
Algemene kenmerken
• Robuuste roosters van gietijzer
• Geïntegreerde elektrische
ontsteking
• Continu regelbare vlam
• Veiligheidsklep
• Branderdeksel van aluminium
met geëmailleerd branderdeksel
Verbruik
• Hulpbrander
Ø 40 mm 1 kW / 0,45 kW
• Brander dubbele kroon
Ø 120 mm 4 kW / 1,8 kW
• Grote brander
Ø 95 mm 3 kW / 1 kW
• Kleine brander
Ø 65 mm 2 x 1,75 kW / 0,7 kW
Afwerkingen draaiknoppen
Mat zwart
Optional
→ p. 298
HCPT75D
Gaskookplaat in roestvrij staal met lijst aansluitend op top
Algemene kenmerken
• Robuuste roosters van gietijzer
• Geïntegreerde elektrische
ontsteking
• Continu regelbare vlam
• Veiligheidsklep
• Branderdeksel van messing
met nanotechnologische
antiklee#ehandeling
Verbruik
• Dual brander
Ø 120 mm 4,5 kW / 0,3 kW
• Grote brander
Ø 90 mm 2 x 3 kW / 0,6 kW
• Kleine brander
Ø 60 mm 2 x 1,8 kW / 0,4 kW
Afwerkingen draaiknoppen
Gesatineerd
Optional
→ p. 298
ILVE Professional Plus → Kookplaten